
 
Zarządzenie Nr 35/11 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 19 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zakładowego planu kont, instrukcji kontroli i obiegu 

dokumentów oraz zasad rachunkowości do projektu „Młodzi specjaliści”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach. Działanie 9.2 – Podniesienie atrakcyjności 

szkolnictwa zawodowego. 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2002 r. 

Nr 76 poz.694 ze zmianami ) oraz w oparciu o: 

1) rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128 poz.861); 

2) rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 38, poz.207); 

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadzam plan kont do projektu „Młodzi specjaliści” współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.2 – Podniesienie 

atrakcyjności szkolnictwa zawodowego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 
Wprowadzam instrukcję kontroli i obiegu dokumentów do projektu „Młodzi specjaliści” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. 

Działanie 9.2 – Podniesienie atrakcyjności szkolnictwa zawodowego, stanowiącą załącznik 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 3. 
Wprowadzam zasady prowadzenia rachunkowości do projektu „Młodzi specjaliści” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. 

Działanie 9.2 – Podniesienie atrakcyjności szkolnictwa zawodowego, stanowiące załącznik 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikowi Wydziału Oświaty 

i Spraw Społecznych oraz Naczelnikowi Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego 

w Gostyniu. 

 

§ 5. 
Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o „projekcie należy rozumieć projekt: „Młodzi specjaliści” 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. 

Działanie 9.2 – Podniesienie atrakcyjności szkolnictwa zawodowego. 

 

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Nr 40 Starosty Gostyńskiego z dnia 22 września 2010 r. w sprawie 

wprowadzenia  zakładowego planu kont, instrukcji kontroli i obiegu dokumentów oraz zasad 

rachunkowości do projektu „Młodzi specjaliści”, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.2 – Podniesienie atrakcyjności 

szkolnictwa zawodowego. zakładowego planu kont obowiązującego w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 r. 

 


